
АДМИНИСТРАЦИЯ вятскополянского р а й о н а  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

№»

О разработке проекта планировки и проекта межевания 
территории для строительства линейного объекта «Газопровод 

межпоселковый ГРС Сосновка -  д. Старая Малиновка -  д. Гремячка с 
отводом на д. Новая Малиновка Вятскополянского района 

Кировской области»

1. В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, на основании заявления АО «Газпром газораспреде
ление Киров» от 21.02.2018 № АО-09/889, в целях реализации Программы 
развития газоснабжения и газификации Кировской области на 2016-2020 го
ды, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. ООО «Газпром Межрегионгаз»:

1.1.1. Разработать в соответствии с действующим законодательством 
проект планировки и проект межевания территории для строительства 
линейного объекта «Газопровод межпоселковый ГРС Сосновка -  д. Старая 
Малиновка -  д. Гремячка с отводом на д. Новая Малиновка 
Вятскополянского района Кировской области».

1.1.2. Разработанную документацию по планировке территории 
предоставить на согласование в управление строительства и ЖКХ 
администрации Вятскополянского района.

2. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. разместить 
данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на официальном сайте муниципального образования 
Вятскополянский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. \Л

?гог
' ■ г - '

Заместитель главы администрации 
района по жизнеобеспечению Р.Р. Габдулбаров




